[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 мая  2020 года

№ 374

г. Кемь
Об определении мест на территории Кемского городского поселения для прогулок и занятий спортом
В соответствии с распоряжением Главы Республики Карелия от 9 мая 2020 года № 255-р «О внесении изменений в распоряжение Главы Республики Карелия от 12 марта 2020 года № 127-р»
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места на территории Кемского городского поселения для прогулок и занятий спортом - парки, скверы, лесопарковые зоны, лесные массивы, включая улично-дорожную сеть Кемского городского поселения, предназначенную для движения пешеходов (за исключением прогулок на детских площадках и использования уличного спортивного инвентаря), расположенные вблизи места проживания (пребывания), в том числе путем выезда на автомобильном транспорте.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия
Д.А. Петров